Проект

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СЕМЬДЕСЯТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2024        № 78-00

О повестке дня внеочередного  заседания
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 21 марта 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городской округ закрытое административно -
территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов
ЗАТО г. Островной

решил:

Включить в повестку дня очередного заседания Совета депутатов ЗАТО
г. Островной 21 марта 2024 года следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Порядок представления лицами, замещающими
должности муниципальной службы в ЗАТО г. Островной Мурманской области,
сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО
г. Островной от 30.06.2015 № 13-02.

Докладчики: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 19.12.2023 № 75-04 «О бюджете ЗАТО г. Островной на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов».

Докладчики: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
3. Об утверждении схемы избирательных округов.
Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.
4. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа
закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской
области.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.
5. Разное.

Председатель
Совета депутатов ЗАТО г. Островной

                                                  В.В. Онуку

«___» __________ 20___ года